
ЛИМАНСЬКА МІСЬКА РАДА ДОНЕЦЬКОЇ ОБЛАСТІ 

Р І Ш Е Н Н Я

24.12.2020                                                                                № 8/3-34
м. Лиман

Про внесення змін до персонального 

складу виконавчого комітету 

Лиманської міської ради

Розглянувши  пропозицію  Лиманського  міського  голови  Журавльова  О.В.  від

11.12.2020  щодо  внесення  змін  до  персонального  складу  виконавчого  комітету

Лиманської міської ради, на підставі рішень Лиманської міської ради від 27.11.2020 №

8/1 - 21; від 27.11.2020 № 8/1 - 22; від 27.11.2020 № 8/1 - 23 “Про затвердження на

посаду заступника міського голови з питань діяльності виконавчих органів ради”, від

27.11.2020  № 20  “  Про  затвердження  на  посаду  керуючого  справами  виконавчого

комітету Лиманської міської ради”, керуючись п. 3 ч. першої статті 26, ч. 2, 3 ст. 51

Закону України «Про  місцеве самоврядування в Україні», міська рада

ВИРІШИЛА:

1. Внести зміни до рішення Лиманської міської ради від 27.11.2020 № 8/1 — 19

“Про  утворення  виконавчого  комітету  Лиманської  міської  ради,  визначення  його

чисельності та затвердження персонального складу”, а саме:

1.1. ввести до складу виконавчого комітету:

1.1.1.  Борисенка Дмитра Володимировича — головного інженера регіональної

філії “Донецька залізниця” АТ “Укрзалізниця”;

1.1.2. Дикого Віктора Миколайовича — голова громадської організації “Спілка

воїнів АТО та десантників Лиманщини”

2.  Затвердити  персональний  склад  виконавчого  комітету Лиманської  міської

ради (додається).

3. Контроль за виконанням даного рішення залишаю за собою.

Міський голова О.В. Журавльов



Додаток

до рішення Лиманської

міської ради

від__________№________

Члени виконавчого

комітету Лиманської міської ради

1 Журавльов Олександр Вікторович міський голова

2 Ляшко Надія Вікторівна секретар міської ради

3 перший заступник міського голови з питань 

діяльності виконавчих органів 

4 Афонін Юрій Анатолійович заступник міського голови з питань 

діяльності виконавчих органів 

5 Авдєєнко Надія Павлівна заступник міського голови з питань 

діяльності виконавчих органів 

6 Сироватська Ірина Леонідівна заступник міського голови з питань 

діяльності виконавчих органів 

7 Погорелов Олександр 

Володимирович

керуючий справами виконавчого комітету 

міської ради 

8 Борисенко Дмитро 

Володимирович

головний інженер регіональної філії 

“Донецька залізниця” АТ “Укрзалізниця”

9 Дикий Віктор Миколайович голова  громадської  організації  “Спілка

воїнів АТО та десантників Лиманщини

10 Богуславський Олег Миколайович староста Ярівського старостинського  округу

11 Князєв Віктор Іванович староста Коровоярського старостинського  

округу

12 Костенко Костянтин Іванович староста Рубцівського старостинського  

округу

13 Мікулін Олексій Іванович староста Зарічненського старостинського  

округу

14 Меделяєва Наталія Василівна староста Новоселівського старостинського  

округу

15 Панов Олександр Борисович староста Рідкодубівського старостинського  

округу

16 Рибалко Юлія Володимирівна староста Ямпільського старостинського 

округу



17 Риков Андрій Борисович староста Тернівського старостинського 

округу

18 Сабініна Ірина Миколаївна староста Дробишевського старостинського  

округу

19 Сиротенко Олександр 

Миколайович

староста Шандриголівського 

старостинського  округу

20 Філоненко Любов Василівна староста Криволуцького старостинського  

округу

21 Чикало Оксана Віталіївна староста Яцьківського старостинського  

округу

Секретар міської рад Н.В. Ляшко


